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W Y J A Ś N I E N I E  I  Z M I A N A  
GMINA MIASTO ZGIERZ 

311 "TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
(w trybie art. 284 ust. 2; art. 286 ust. 1 i 3* prawa zamówień publicznych) 

DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PN: 
Utworzenie miejsc integracji społecznej na terenie miasta Zgierza - II etap w ramach 
projektu „Szlakiem architektury włókienniczej - rewitalizacja Miasta Zgierza w celu 

rozwoju produktu turystycznego oraz rewitalizacji zdegradowanych terenów na 
obszarze ŁOM" współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

PROWADZONEGO W TRYBIE: podstawowym 

I. UDZIELAMY WYJAŚNIENIA I DOKONUJEMY ZMIANY TREŚCI 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA: 

PYTANIE 1: 

W SWZ pkt. VIII Zamawiający wskazuje termin wykonania zamówienia do 30.10.2022 
roku od daty podpisania umowy. Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji 
do 31.07.2023 roku od podpisania umowy? Podany termin jest nierealny do wykonania 
gdyż na materiał do wyprodukowania urządzeń u Dostawców w związku z zaistniałą 
sytuacją na rynku oczekuje się po kilka tygodni. Dodatkowo zbliża się okres zimowy 
co również będzie utrudniało prace ziemno-budowlane. Ponadto prace projektowe, 
uzgodnienia również wymagają czasu. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż przedłuża termin wykonania zamówienia do 31.05.2023 r. 

PYTANIE 2 

Czy są wydane warunki przez Zakład Energetyczny na budowę oświetlenia? 
Czy oświetlenie ma zostać wykonane w ramach rozbudowy istniejącej sieci? 

ODPOWIEDŹ: 

Gmina Miasto Zgierz nie posiada żadnych Warunków wydanych przez Zakład 
Energetyczny dla przedmiotowej inwestycji. Uzyskanie wszelkich pozwoleń warunków itd. 
leży po stronie Wykonawcy. Inwestycja planowana jest w trypie zaprojektuj i wybuduj 
i to po stronie Wykonawcy leży zaprojektowanie i zaproponowanie najbardziej 
optymalnego rozwiązania w ramach przedmiotowego zadania. 
Ponadto Zamawiający informuje, że pięć z planowanych do utworzenia siedmiu Miejsc 
Integracji Społecznej znajduje się przy placówkach oświatowych i możliwe będzie 
podłączenie do istniejącej instalacji. 



PYTANIE 3: 

Szanowni Państwo, Zwracamy się z prośbą o przedłużenie wymaganego terminu 
wykonania zamówienia do końca czerwca 2023 r. 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż przedłuża termin wykonania zamówienia do 31.05.2023 r. 

II. PRZEDŁUŻAMY TERMINY**: 

- składania ofert z 16.09.2022 r. godz. 10:45 na 23.09.2022 r. godz. 10:45 

- otwarcia ofert z 16.09.2022 r. godz.11:00 na 23.09.2022 r. godz.11:00 

- związania ofertą z 14.10.2022 r. na 21.10.2022 r. 

III. POZOSTAŁE WARUNKI NIE ULEGAJĄ ZMIANIE. 

ZATWIERDZAM: 

Zgierz, 

** w przypadku gdy zmiany treści SWZ są istotne dla sporządzenia oferty lub wymagają od Wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie 
się ze zmianą SWZ i przygotowanie ofert. 


